


ジェフサ PB商品カルテ I

【メーカーCD】 699001	【商品CD】 104198	【GTIN-14】 14972275715176	西暦 2025 年 6 月 24 日		
【商品名】 きんぴらごぼう (チルド)	【JANコード】 4972275717179	【規格・荷姿】 1kg×10袋	【発売時期】 一年 一月 一日		
【商品開発コンセプト】 細切りごぼうとにんじんの風味を損なわないように調理加工し、家庭風に仕上げた和風そうざいです。	【社名】 アーベストフーズ株式会社 【カルテ記入者】 (部署名) 品質管理部 (担当者名) 本澤 紘美 〒 324-0246 【住所】 栃木県大田原市寒井1470 【TEL】 0287-54-2957 [FAX] 0287-54-4367 【品質認証】 FSSC22000、ISO9001 [PL保険加入] 有	【社名】 — 【品質責任者】 — 〒 — 【住所】 — 【TEL】 — [FAX] — 【品質認証】 — [PL保険加入] —	【社名】 アーベストフーズ株式会社 【品質責任者】 北川 一樹 〒 324-0246 【住所】 県 (海外の場合は国名) 市・町・村・番地 栃木県 大田原市寒井1470 【TEL】 0287-54-2957 [FAX] 0287-54-4367 【品質認証】 FSSC22000、ISO9001 [PL保険加入] 有		
【自主検査実施の有無】	【微生物検査】 有	【官能検査】 有	【残留農薬(又は抗生物質)検査】 有	【品質検査 (重量/形状等の確認)】 有	
【理化学規格】	<検査頻度>	【細菌検査】	<細菌基準>	<検査方法>	<検査頻度>
[pH] 5.2±0.2	製造ロット毎	[一般生菌数]	300個以下/ g	EASY PLATE AC	製造ロット毎
[塩分] 2.0%±0.5%	製造ロット毎	[大腸菌群]	陰性	EASY PLATE CC	製造ロット毎
[酸価] —	—	[大腸菌E.Coli]	—	—	—
[糖度] 22.0±2.0	製造ロット毎	[o-157]	—	—	—
[粘度] —	—	[サルモネラ菌]	—	—	—
[水分] —	—	[黄色ブドウ球菌]	—	—	—
[その他] —	—	[腸炎ビブリオ]	—	—	—
【官能規格】	<検査頻度>	[その他]	—	—	—
[色調] 茶色～茶褐色	製造ロット毎	[品質劣化状態]	変色、ガス発生、濁り		
[香味] 異味異臭のないこと	製造ロット毎	[凍結前加熱の有無]	非該当		
[風味] —	—	[加熱調理の必要性]	非該当		
【外装】	【内装】	【一括表示】			
					
<外包装への栄養成分表示> 記載なし	<内包材への栄養成分表示> 有 (日本食品栄養成分表 七訂)				

PB商品カルテ II

【メーカーCD】 699001				【商品CD】 104198				【GTIN-14】 14972275715176				西暦 2025 年 6 月 24 日																															
【商品名】 きんぴらごぼう (チルド)								株式会社ジェフサ																																			
								仙台市宮城野区扇町5丁目6番22号																																			
【JANコード】 4972275717179								【賞味期限】																																			
【規格・荷姿】 1kg×10袋								【開封前】 6ヶ月				【開封後】 設定なし																															
【カートン/缶(外寸)】				長辺 386 mm		短辺 291 mm		高さ 131 mm		風袋重量 421.0 g		【冷凍食品協会認定マーク】 無				【JASマーク】 無																											
【個包装(外寸)】				長辺 320 mm		短辺 220 mm		高さ 20 mm		風袋重量 12.0 g		【個包装資材】 ハイバリヤーラミネート袋																															
【賞味期限①表示形式/②位置】								【ダンボール】 ① YYYY.MM.DD ② 長側面				【内包材】 ① YY.MM.DD ② 枠外上部				【ボトル他】 ① ー ② ー																											
【栄養成分】								【原材料配合】								【遺伝子組換え】				【アレルギー表示】																							
計算値 ー 年 ー 月 ー 日								主 原料								運伝子組換え農産物				組 換 え				非 組 換 え				分 別				不 分 別				含有アレルギー物質 特定原材料に準ずるものも含む							
【成分名】 ※ (食品100g中)																																											
エネルギー 122 kcal								✓ ごぼう 中国、日本								米川商事 57.79																											
水分 72.4 g								✓ にんじん 日本、中国								米川商事 16.40																											
								しょうゆ 日本								正田醤油 7.03				大豆																							
たんばく質 2.0 g								砂糖 日本								上野製薬 6.03																											
								米油 日本								ボーソー油脂 5.27																											
脂質 6.0 g								アミノ酸液 日本								味の素 2.34				大豆																							
								ごま バラグアイ、他								かどや製油、竹本油脂 0.94																											
炭水化物 17.3 g								かつお節エキス 日本								ヤマキ 0.59				大豆、コーン																							
								昆布エキス 日本								キュービー醸造 0.47				コーン																							
灰分 2.3 g								食塩 日本								ナイカイ塩業 0.16																											
								ごま油 日本								かどや製油 0.12																											
食塩相当量 1.6 g								唐辛子 中国								黒岩食品 0.07																											
								醸造酢 中国								昭和商事 0.05																											
(※は実測値)								調味料 (アミノ酸等) 中国								三菱商事ライフサイエンス、他 1.35																											
								ソルビトール タイ								上野製薬 1.23																											
								酸味料 中国								青葉化成、扶桑化学工業 0.10				コーン																							
								酸化防止剤 (V.C) 中国								江蘇江山、他 0.05																											
上記栄養成分値は一般成分のみとなっております。その他詳細な栄養成分につきましては、「商品カルテⅢ」をご参照ください。								甘味料 (ステビア) 日本								日農生研、他 0.01																											